ПРОТОКОЛ
заседания Совета

по содействию развития малого и среднего предпринимательства
при администрации Тихвинского района

29 сентября 2022 года, 10:30,
администрация (малый зал)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Совета:
Наумов Ю.А. – глава администрации Тихвинского района;
Заместитель председателя Совета:
Мастицкая А.В. – и. о. заместителя главы администрации – председателя комитета
по экономике и инвестициям
Члены Совета, присутствующие: список прилагается.

Вопросы повестки:
Вступительное слово – глава администрации Тихвинского района Наумов Ю.А.

1. «Меры поддержки субъектов предпринимательства в сложных экономических
условиях».
- Авдеева Татьяна Александровна – директор ОО «Тихвинский» ПАО «ВТБ»;
- Андреева Анастасия Владимировна – главный специалист по операционному
обслуживанию Банка ВТБ (ПАО) ОО «Тихвинский» в г. Тихвине.

2. «Фокусные госпрограммы льготного кредитования субъектов
предпринимательства».
- Кузнецова Светлана Владимировна – начальник сектора продаж клиентам малого
бизнеса № 9055/20 головного отделения   по Ленинградской области ПАО
«Сбербанк».

3. «Обсуждение проблем, возникающих у предпринимателей на фоне текущей
экономической ситуации».

Представленная специалистами ПАО «ВТБ», ПАО «Сбербанк» информация принята к
сведению руководителями малого и среднего предпринимательства.

Председатель Совета
глава администрации
Тихвинского района  Ю. А. Наумов

Протокол вела:
секретарь Совета С. В. Горская